CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício n º 24/2024/G.P.

 Manhumirim/MG, em 15 de abril de 2024.

Ao Senhor

 Sérgio Borel Corrêa

 Prefeito Municipal

 Assunto: Encaminhamento requerimento.

 Senhor Prefeito,

 Venho pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência o requerimento, aprovado pelos

Nobres Edis, na Sessão Pública de 11/04/2024, para sua apreciação e possíveis providências,

conforme relação a seguir:

- REQUERIMENTOS:

1: Requerimento nº 26/24, Requer informações sobre veículos adquiridos para o SAAE.

Autora: Ver. Anderson Vidal;

2: Requerimento nº 27/24, REQUER: Informações sobre veículos da frota do município de

Manhumirim . Autora: Ver. Anderson Vidal.

 Atenciosamente,

Ver. Anderson V. Soares / Presidente

		2024-04-15T15:29:24-0300
	ANDERSON VIDAL SOARES:05464041621